平成18年5月19日
各　位

会 社 名 　ジ ェ コ ー 株　式　会　社

代 表 者 名 　取締役社長　　  　田渕　武重
（コード番号　7768　東証第２部）

問 合 せ 先 　取締役経理部長　永井　和夫
電 話 　０４８－５５６－７１１４

　　　　　決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

　平成１８年５月１９日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

平成１８年５月１１日付当社平成１８年３月期決算発表資料に、下記「役員の異動」の追加をお知らせいた

します。

　なお、当異動は、取締役および監査役の選任については平成１８年６月２２日開催予定の第７４回定時

株主総会、昇格については総会後開催される取締役会における決議をもって正式に決定いたします。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補

 か    とう  みつ はる

取　 締 　役（社外取締役） 加　藤　光　治 現　株式会社デンソー　常務役員
（平成１８年６月　同社　専務取締役就任予定）

ほそ がや　　   ただし

取　 締 　役 細　萱　　　 正 現　理事　経営管理部総務人事グループリーダー

（２）新任監査役候補

 こ  ばやし のぶ　お

非常勤監査役 小　林　信　雄 現　当社取締役、
　　  トヨタ自動車株式会社　常務役員

ほり  うち　 のぶ あき

非常勤監査役（社外監査役）堀　内　伸　晃 現　株式会社デンソー　常勤監査役

（３）退任予定取締役

さか   た    そう  いち

常務取締役 坂　田　創　一 （顧問に就任予定）
 こ  ばやし のぶ　お

取　 締 　役 小　林　信　雄

（４）退任予定監査役

わか やま　     はじめ

非常勤監査役（社外監査役）若　山　　　 甫
はら   だ         すすむ

非常勤監査役（社外監査役）原　田　　　 晋

（５）昇格予定取締役

なが   い　 かず   お

常務取締役 永　井　和　夫 現　取締役 経理部長

以上